
 
75.0201.37.2019 

 

Decyzja nr 5 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 17 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Centrum w Centrum Studiów Międzynarodowych 

i Rozwoju na Wydziale Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ 

 
    Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 7 

ust. 3–6 Regulaminu Centrum Studiów Międzynarodowych i Rozwoju, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia nr 77 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 października 2019 roku 

w sprawie utworzenia Centrum Studiów Międzynarodowych i Rozwoju na Wydziale Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych UJ, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Centrum w Centrum Studiów Międzynarodowych i Rozwoju na Wydziale 

Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ na okres od dnia powołania do dnia 31 sierpnia 

2024 roku. 

 

§ 2 

 

Rada Centrum działa w składzie: 
 

1) prof. dr hab. Andrzej Mania – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Robert Kłosowicz – Dyrektor Instytutu Nauk Politycznych; 

3) prof. dr hab. Artur Gruszczak; 

4) dr hab. Łukasz Gacek, prof. UJ; 

5) dr hab. Dorota Pietrzyk-Reeves, prof. UJ; 

6) dr hab. Ewa Trojnar, prof. UJ; 

7) dr hab. Małgorzata Zachara, prof. UJ; 

8) dr hab. Paweł Laidler; 

9) dr Tomasz Pugacewicz. 

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady Centrum określa § 7 Regulaminu Centrum Studiów 

Międzynarodowych i Rozwoju.  

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


